
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 255 000 - 440 000 €
Reference: R4868458  Bedrooms: 1 - 3  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 58m  - 73m  Terrace: 5m  - 69m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Skládá se ze 44 domů s 1, 2 a 3 ložnicemi a penthousů s velkými terasami.

Tento projekt je předurčen ke zlepšení kvality vašeho života díky op;málnímu rozložení prostor, funkčnos;, světlos; a
kvalitě použitých stavebních materiálů. Jeho ambiciózní architektonický projekt vás zaujme svým designem a funkcemi,
za?mco jeho společné prostory jsou navrženy tak, aby byly ideálním prostorem pro relaxaci a zábavu při zachování
soukromí, které hledáte.

Komplex se nachází v oblas; Mijas Costa, příjemné rezidenční oblas;, která vyniká svým klidem a komfortem. V jeho
okolí najdete všechny služby potřebné pro každodenní život, jako je škola, střední škola, školka, supermarkety,
nemocnice, golfové hřiště, tenisové kurty, dětská hřiště, veřejná doprava... Velmi blízko centra Fuengiroly a jejích pláží,
a to jak pěšky, tak autem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Severní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	255 000 - 440 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


